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CHECKLISTA    
  

Nytt företag?  

Innan du skickar in en förfrågan behöver du registrera och starta företag samt registrera din 
verksamhet hos miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 Registrera och starta företag via Skatteverket innan ni ansöker om plats 
Starta verksamhet ska göras minst 14 dagar innan startdatum 
 
 Starta och bedriva en livsmedelsverksamhet.  

Registrera din verksamhet hos miljö– och hälsoskyddsnämnden. 

När/om du har ett registrerat företag 
 
Steg 1: Förfrågan om plats via E-tjänstansökan till kommunen 
 Skicka en förfrågan om plats för matvagn, foodtruck eller mindre mobil vagn. Bifoga bild 

utvändigt samt F-skattsedel och handling på vem som är firmatecknare på det företag som 
ansöker.  

 Kommunen skall godkänna plats innan en ansökan skickas till polisen. Invänta därför 
återkoppling.  

 
Steg 2: Ansökan om polistillstånd för användande av offentlig plats hos polismyndigheten (extern via 
polisens hemsida) 
 Ansök om tillstånd för användande av offentlig plats enligt ordningslagen och lokala föreskrifter. 

Spara en kopia på ansökan. 
 Betala avgift för ansökan. Spara kvitto.  
 Ansök om eventuellt bygglov (endast om matvagn ska stå kvar på platsen under natten). 

 
Vid frågor gällande polistillstånd, vänligen kontakta polisen. 
(Obs! Polisen handlägger inte förrän avgift är betald och ärenden innan 3 månader före startdatum) 
 
Steg 3: Polistillstånd och eventuellt bygglov skickas in till kommunen 
 Bifoga kvitto och kopia på ansökan om polistillstånd via kommunens E-tjänst. Polisen utfärdar 

polistillstånd (tillståndsbevis) och därefter går det bra att starta verksamhet från det datum som 
tillstyrks i polistillståndet.  

 Bifoga kopia på ev. bygglovsansökan (endast stationär/fast plats för matvagn).  
 
OBS! Polistillstånd, F-skatt, Legitimation och kvitto på betald avgift skall finnas i 
matvagnen/foodtrucken och vid varje försäljningstillfälle kunna uppvisas på begäran av kommunal 
tjänsteman. Lycka till!  


